
お得意先様各位 

 

                   令和 3年 8月４日 

タカラ通商株式会社 

                               本社管理部 

 

新型コロナウイルス感染症 (COVID-19)の影響について 

 

拝啓  貴社益々ご清栄の段心からお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

２０２１年８月３１日迄 大阪府は緊急事態宣言が発令されました為 

当社大阪物流センターでは期間中、休日の引取対応を中止させて頂く事に 

なりました。 

期間２０２１年８月１３日～１６日の４日間の御引取対応の中止 

予めご承知頂きますと幸いに存じます。 

何卒ご理解を賜ります様宜しくお願い申し上げます。 

 

 

敬具 


